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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

1 - vrijdag 6 maart 2026 6-3-2026 - 9:30

Programmanr. 1 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 3
6-3-2026 - 9:30 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Delie Vico ISWIM/11089/11 2:06.66 2:11.98
50m: 27.87 100m: 1:02.64 150m: 1:41.24 200m: 2:11.98

2. Baelen Tobe DBT/11113/10 2:13.20 2:16.10
50m: 27.92 100m: 1:02.17 150m: 1:44.42 200m: 2:16.10

3. Volders Arne BRABO/11511/102:14.56 2:17.21
50m: 28.94 100m: 1:02.45 150m: 1:44.69 200m: 2:17.21

4. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 2:19.88 2:17.86
50m: 28.81 100m: 1:04.99 150m: 1:46.33 200m: 2:17.86

5. Thonon Matisse TZT/11164/11 2:15.40 2:18.60
50m: 29.50 100m: 1:03.38 150m: 1:45.47 200m: 2:18.60

6. Ona Cesar GZVN/11397/11 2:18.80 2:18.96
50m: 29.44 100m: 1:06.37 150m: 1:46.68 200m: 2:18.96

7. Metten Vince DMB/11103/10 2:27.27 2:21.23
50m: 30.40 100m: 1:02.18 150m: 1:47.48 200m: 2:21.23

8. Coene Xander SOS/11023/10 2:20.46 2:22.14
50m: 29.19 100m: 1:07.07 150m: 1:48.63 200m: 2:22.14

9. Hufkens Ilian ZGEEL/11187/11 2:24.76 2:22.15
50m: 30.10 100m: 1:06.73 150m: 1:48.11 200m: 2:22.15

10. Decupere Alex KZK/11121/10 2:25.42 2:22.53
50m: 29.94 100m: 1:07.22 150m: 1:50.22 200m: 2:22.53

11. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:17.16 2:23.01
50m: 28.29 100m: 1:05.32 150m: 1:49.49 200m: 2:23.01

12. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 2:19.68 2:23.75
50m: 30.59 100m: 1:08.39 150m: 1:50.16 200m: 2:23.75

13. Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:20.66 2:24.30
50m: 29.72 100m: 1:06.18 150m: 1:52.33 200m: 2:24.30

14. Tacq Nathan TiMe/11055/11 2:24.56 2:25.02
50m: 32.12 100m: 1:10.31 150m: 1:52.05 200m: 2:25.02

15. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 2:24.21 2:26.62
50m: 30.43 100m: 1:08.45 150m: 1:54.06 200m: 2:26.62

16. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:27.07 2:27.03
50m: 29.80 100m: 1:07.62 150m: 1:52.48 200m: 2:27.03

17. Sluyts Tibe WST/11097/11 2:26.82 2:27.26
50m: 31.21 100m: 1:08.17 150m: 1:54.80 200m: 2:27.26

18. Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 2:24.62 2:27.51
50m: 33.26 100m: 1:12.17 150m: 1:51.43 200m: 2:27.51

19. Dierick Oscar LAQUA/11495/112:25.89 2:27.64
50m: 30.82 100m: 1:10.70 150m: 1:55.73 200m: 2:27.64

20. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:22.82 2:28.02
50m: 31.78 100m: 1:10.94 150m: 1:53.23 200m: 2:28.02

21. Vroman Wout STA/11055/10 2:27.64 2:28.03
50m: 31.21 100m: 1:07.89 150m: 1:10.52 200m: 2:28.03

22. Beernaert Daan FIRST/11314/10 2:28.79 2:28.06
50m: 30.23 100m: 1:06.82 150m: 1:53.79 200m: 2:28.06
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, Jeugd 3

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 2:26.26 2:28.10
50m: 31.19 100m: 1:09.13 150m: 1:54.16 200m: 2:28.10

24. Verhamme Matts SOS/11001/10 2:26.53 2:28.13
50m: 30.01 100m: 1:10.13 150m: 1:55.09 200m: 2:28.13

25. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 2:26.97 2:28.48
50m: 30.85 100m: 1:11.02 150m: 1:56.61 200m: 2:28.48

26. Verhulst Meindert AZL/11092/10 2:30.19 2:29.27
50m: 32.88 100m: 1:12.61 150m: 1:54.90 200m: 2:29.27

27. Kindt Liam TZT/11075/10 2:22.56 2:29.30
50m: 30.12 100m: 1:07.64 150m: 1:53.63 200m: 2:29.30

28. Lafaut Jerome MEGA/11396/11 2:27.36 2:29.59
50m: 31.14 100m: 1:10.52 150m: 1:54.97 200m: 2:29.59

29. Meremans Mathys LAQUA/11407/102:26.14 2:29.96
50m: 30.90 100m: 1:10.23 150m: 1:56.58 200m: 2:29.96

30. Plovie Flynn ZB/11051/10 2:28.45 2:31.49
50m: 29.68 100m: 1:06.84 150m: 1:55.58 200m: 2:31.49

31. Lascarache Christian SCWR/11088/10 2:22.69 2:32.07
50m: 30.74 100m: 1:10.34 150m: 1:55.71 200m: 2:32.07

32. Begue Milann ZGEEL/11156/11 2:27.11 2:32.72
50m: 31.12 100m: 1:09.95 150m: 1:55.94 200m: 2:32.72

33. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 2:26.45 2:33.66
50m: 31.10 100m: 1:10.92 150m: 1:59.25 200m: 2:33.66

34. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:27.44 2:34.94
50m: 31.25 100m: 11.58 150m: 1:57.40 200m: 2:34.94

FF Baert Miel FFTiMe/11030/11 2:22.63
FF Tayyem Abdo-almallek FFHZS/11248/11 2:29.08

Programmanr. 2 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 3
6-3-2026 - 9:45 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Brouwers Charlotte DBT/21145/11 2:18.84 2:25.17
50m: 32.23 100m: 1:12.10 150m: 1:51.89 200m: 2:25.17

2. Vervloet Zoé GZVN/21228/10 2:20.32 2:27.40
50m: 31.56 100m: 1:09.10 150m: 1:52.27 200m: 2:27.40

3. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/102:29.47 2:29.20
50m: 32.79 100m: 1:11.52 150m: 1:56.68 200m: 2:29.20

4. Melotte Pia DBT/21150/10 2:26.53 2:31.25
50m: 31.22 100m: 1:09.10 150m: 1:55.19 200m: 2:31.25

5. Decoutere Imani KZK/21111/10 2:27.89 2:32.09
50m: 31.88 100m: 1:09.48 150m: 1:56.40 200m: 2:32.09

6. Kelderman Fran BRABO/21342/102:28.19 2:32.49
50m: 32.36 100m: 1:10.84 150m: 1:56.94 200m: 2:32.49

7. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 2:28.41 2:32.57
50m: 31.46 100m: 1:12.01 150m: 1:57.28 200m: 2:32.57

8. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 2:28.47 2:33.14
50m: 32.77 100m: 1:12.51 150m: 1:56.68 200m: 2:33.14
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, Jeugd 3

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Luyten Julie AZK/21067/11 2:31.07 2:33.39
50m: 31.04 100m: 1:12.86 150m: 1:56.43 200m: 2:33.39

10. Mertens Femke SHARK/21175/112:30.63 2:34.04
50m: 32.56 100m: 1:11.52 150m: 1:57.18 200m: 2:34.04

11. Poel Maren DBT/21173/11 2:35.22 2:36.08
50m: 33.75 100m: 1:15.69 150m: 2:00.80 200m: 2:36.08

12. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:32.03 2:36.18
50m: 32.11 100m: 1:11.78 150m: 2:00.50 200m: 2:36.18

13. Verluyten Leni TSZ/21094/10 2:29.92 2:36.54
50m: 33.00 100m: 1:12.99 150m: 1:59.94 200m: 2:36.54

14. Verelst Laura ZCT/21114/10 2:32.75 2:36.68
50m: 33.56 100m: 1:14.03 150m: 2:00.47 200m: 2:36.68

Feys Farah KZK/21126/11 2:34.59 2:36.68
50m: 33.07 100m: 1:13.85 150m: 2:01.68 200m: 2:36.68

16. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:33.23 2:37.41
50m: 34.17 100m: 1:14.38 150m: 2:02.34 200m: 2:37.41

17. Mestdagh Laure BZK/21286/11 2:35.28 2:38.13
50m: 33.78 100m: 1:15.56 150m: 2:00.40 200m: 2:38.13

18. Darras Nina TZT/21097/11 2:35.83 2:40.22
50m: 32.06 100m: 1:12.26 150m: 2:01.20 200m: 2:40.22

19. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:32.61 2:40.38
50m: 34.72 100m: 1:17.92 150m: 2:03.78 200m: 2:40.38

20. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 2:31.74 2:40.82
50m: 33.34 100m: 1:14.51 150m: 2:02.58 200m: 2:40.82

Janssens Elisabeth SHARK/21193/102:34.77 2:40.82
50m: 33.81 100m: 1:14.11 150m: 2:02.13 200m: 2:40.82

22. Thys Lena LAQUA/21704/112:31.91 2:41.85
50m: 34.96 100m: 1:17.84 150m: 2:05.41 200m: 2:41.85

23. Malfait Lizanna (Lizi) RSC/21135/11 2:36.56 2:42.26
50m: 33.10 100m: 1:13.72 150m: 2:06.99 200m: 2:42.26

24. Sargesjan Nala HZS/21232/11 2:36.33 2:43.43
50m: 32.97 100m: 1:15.31 150m: 2:07.51 200m: 2:43.43

25. Luts Emilia HZS/21365/10 2:33.25 2:45.81
50m: 34.40 100m: 1:16.50 150m: 2:04.58 200m: 2:45.81

26. Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:31.65 2:47.94
50m: 36.00 100m: 1:19.15 150m: 2:09.85 200m: 2:47.94

27. Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 2:36.91 2:52.53
50m: 37.94 100m: 1:20.90 150m: 2:12.79 200m: 2:52.53

FF Teirlinck Louise FFLAQUA/21392/102:36.63
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 3 Jongens, 1500m vrije slag Jeugd 3
6-3-2026 - 9:58 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cherretté Balder AST/11056/10 17:31.57 17:12.35
50m: 30.51 300m: 3:23.26 550m: 6:18.21 800m: 9:10.92 1050m: 12:04.02 1300m: 14:57.20

100m: 1:03.78 350m: 3:58.78 600m: 6:52.23 850m: 9:45.83 1100m: 12:38.13 1350m: 15:32.04
150m: 1:39.06 400m: 4:33.76 650m: 7:27.13 900m: 10:20.58 1150m: 13:12.56 1400m: 16:07.03
200m: 2:13.47 450m: 5:09.30 700m: 8:01.82 950m: 10:55.56 1200m: 13:47.30 1450m: 16:39.96
250m: 2:48.58 500m: 5:44.04 750m: 8:36.34 1000m: 11:30.48 1250m: 14:21.97 1500m: 17:12.35

2. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 17:38.11 17:44.01
50m: 30.19 300m: 3:20.38 550m: 6:16.53 800m: 9:16.06 1050m: 12:20.09 1300m: 15:23.61

100m: 1:03.20 350m: 3:55.35 600m: 6:51.72 850m: 9:52.76 1100m: 12:56.85 1350m: 16:00.10
150m: 1:36.87 400m: 4:30.46 650m: 7:27.42 900m: 10:29.67 1150m: 13:33.91 1400m: 16:36.08
200m: 2:11.19 450m: 5:05.39 700m: 8:03.18 950m: 11:06.59 1200m: 14:10.15 1450m: 17:11.08
250m: 2:45.81 500m: 5:40.94 750m: 8:39.47 1000m: 11:43.34 1250m: 14:46.85 1500m: 17:44.01

3. De Witte Leo KAZS/11102/10 17:22.21 17:47.46
50m: 30.61 300m: 3:23.63 550m: 6:22.28 800m: 9:23.26 1050m: 12:24.64 1300m: 15:25.60

100m: 1:03.71 350m: 3:59.44 600m: 6:58.05 850m: 9:59.31 1100m: 13:00.62 1350m: 16:02.05
150m: 1:38.41 400m: 4:34.70 650m: 7:34.58 900m: 10:35.53 1150m: 13:37.07 1400m: 16:37.88
200m: 2:13.08 450m: 5:10.54 700m: 8:10.23 950m: 11:12.05 1200m: 14:13.30 1450m: 17:13.02
250m: 2:48.55 500m: 5:46.09 750m: 8:47.11 1000m: 11:48.40 1250m: 14:49.54 1500m: 17:47.46

4. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/1018:41.97 18:19.76
50m: 31.13 300m: 3:30.40 550m: 6:36.12 800m: 9:40.65 1050m: 12:43.61 1300m: 15:50.97

100m: 1:05.85 350m: 4:07.18 600m: 7:13.13 850m: 10:17.27 1100m: 13:21.14 1350m: 16:28.59
150m: 1:41.69 400m: 4:44.31 650m: 7:49.92 900m: 10:53.98 1150m: 13:58.45 1400m: 17:06.84
200m: 2:17.37 450m: 5:21.35 700m: 8:27.31 950m: 11:30.21 1200m: 14:36.01 1450m: 17:44.43
250m: 2:53.28 500m: 5:58.62 750m: 9:03.74 1000m: 12:07.23 1250m: 15:13.57 1500m: 18:19.76

5. Hooghe Mauro ISWIM/11087/1118:16.00 18:23.22
50m: 30.43 300m: 3:29.39 550m: 6:35.71 800m: 9:44.08 1050m: 12:52.38 1300m: 15:59.78

100m: 1:04.58 350m: 4:06.35 600m: 7:13.52 850m: 10:21.43 1100m: 13:29.71 1350m: 16:36.35
150m: 1:40.24 400m: 4:43.67 650m: 7:51.23 900m: 10:59.23 1150m: 14:07.09 1400m: 17:13.39
200m: 2:16.03 450m: 5:21.16 700m: 8:28.65 950m: 11:37.33 1200m: 14:44.88 1450m: 17:50.07
250m: 2:52.95 500m: 5:58.37 750m: 9:06.41 1000m: 12:14.63 1250m: 15:22.17 1500m: 18:23.22

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2
6-3-2026 - 10:18 Resultaten Voorronde
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 1:14.52 1:14.60 Q
50m: 34.88 100m: 1:14.60

2. Ratiu Matheo LAQUA/11689/121:17.27 1:15.25 Q
50m: 34.93 100m: 1:15.25

3. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:13.35 1:15.35 Q
50m: 34.10 100m: 1:15.35

4. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:12.88 1:15.78 Q
50m: 35.71 100m: 1:15.78

5. Voet Lars KAZS/11153/12 1:15.12 1:15.98 Q
50m: 35.83 100m: 1:15.98

6. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:12.89 1:17.96 Q
50m: 36.48 100m: 1:17.96

7. Waltniel Bavo ZNA/11542/12 1:18.78 1:18.83 Q
50m: 37.04 100m: 1:18.83

8. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 1:17.00 1:19.01 Q
50m: 37.16 100m: 1:19.01



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 6-3-2026 11:16 - pagina 5

VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, Jeugd 2

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Daele Nand RSC/11106/12 1:18.52 1:19.27 R
50m: 36.07 100m: 1:19.27

10. Vertessen Wout DBT/11161/12 1:20.42 1:19.39 R
50m: 37.90 100m: 1:19.39

11. Verdonck Stan ZN/11065/13 1:17.48 1:19.41 R
50m: 37.17 100m: 1:19.41

12. Cristian Damian Ianis BRABO/11500/121:18.52 1:19.53 R
50m: 36.85 100m: 1:19.53

13. Jamar Kamiel STZC/11016/12 1:24.15 1:20.42
50m: 38.18 100m: 1:20.42

14. Karer Malik TSZ/11099/12 1:17.63 1:20.65
50m: 37.41 100m: 1:20.65

15. De vlieger Eliott RSC/11126/13 1:18.45 1:20.70
50m: 37.89 100m: 1:20.70

16. Christiaens Lucas TZT/11121/13 1:22.63 1:22.12
50m: 39.07 100m: 1:22.12

17. Seymus Axel HZA/11100/13 1:20.36 1:22.62
50m: 37.85 100m: 1:22.62

18. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:19.06 1:23.85
50m: 39.38 100m: 1:23.85

19. Van Severen Merlijn BRABO/11487/121:21.90 1:24.05
50m: 39.30 100m: 1:24.05

20. Apers Reda BRABO/11501/131:25.19 1:24.06
50m: 39.26 100m: 1:24.06

21. Beel Noah KWZC/11107/13 1:23.33 1:24.45
50m: 39.53 100m: 1:24.45

22. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:21.72 1:24.63
50m: 39.40 100m: 1:24.63

23. Thielemans Leon TZT/11108/13 1:26.12 1:24.87
50m: 39.53 100m: 1:24.87

24. Walterus Kilyan DMB/11156/12 1:24.82 1:25.14
50m: 39.14 100m: 1:25.14

25. Bogaerts Sander MEGA/11412/12 1:26.63 1:25.38
50m: 40.24 100m: 1:25.38

26. Aerens Jef TSZ/11062/12 1:23.02 1:26.50
50m: 40.51 100m: 1:26.50

27. Rooman Alexis LAQUA/11538/131:26.96 1:26.81
50m: 41.76 100m: 1:26.81

28. Thijsbaert Nio ZN/11077/13 1:26.99 1:27.13
50m: 40.31 100m: 1:27.13

29. Nijs Bas TRUST/11191/12 1:29.30 1:27.88
50m: 41.56 100m: 1:27.88

30. Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:26.82 1:28.70
50m: 41.26 100m: 1:28.70
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2
6-3-2026 - 10:26 Resultaten Voorronde
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Put Fien DBT/21178/12 1:16.49 1:15.98 Q
50m: 36.01 100m: 1:15.98

2. Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 1:20.43 1:19.43 Q
50m: 37.17 100m: 1:19.43

3. De Vreese Julie MEGA/21418/12 1:17.97 1:19.85 Q
50m: 37.61 100m: 1:19.85

4. Talboom Maja BRABO/21419/121:21.00 1:21.38 Q
50m: 37.96 100m: 1:21.38

5. Mor Iris BRABO/21449/121:17.47 1:21.60 Q
50m: 36.57 100m: 1:21.60

6. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:23.55 1:21.73 Q
50m: 38.19 100m: 1:21.73

7. De Smet Lily ZNA/21539/12 1:22.26 1:22.20 Q
50m: 38.83 100m: 1:22.20

8. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:21.35 1:22.90 Q
50m: 39.04 100m: 1:22.90

9. Berkein Alessia STA/21077/12 1:21.12 1:23.01 R
50m: 38.53 100m: 1:23.01

10. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:24.88 1:23.22 R
50m: 38.11 100m: 1:23.22

11. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:23.64 1:23.40 R
50m: 39.64 100m: 1:23.40

12. Rombaut Céline KZK/21155/12 1:23.83 1:23.89 R
50m: 39.75 100m: 1:23.89

13. Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:25.86 1:24.08
50m: 40.27 100m: 1:24.08

14. Waignein Rosie MEGA/21449/13 1:32.04 1:24.16
50m: 40.11 100m: 1:24.16

15. Janssen Lauren GZVN/21367/12 1:20.97 1:24.48
50m: 39.68 100m: 1:24.48

16. Bierinckx Mie SHARK/21245/121:20.38 1:24.77
50m: 39.48 100m: 1:24.77

17. Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:24.57 1:24.88
50m: 39.94 100m: 1:24.88

18. Das Louise STZC/21015/13 1:26.60 1:25.03
50m: 39.87 100m: 1:25.03

19. Potier Jolie MEGa/21398/12 1:23.35 1:25.05
50m: 39.36 100m: 1:25.05

20. Nouwen Fleur DMB/21167/13 1:24.38 1:25.77
50m: 40.86 100m: 1:25.77

21. De Smet Amélie STW/21217/13 1:26.71 1:25.99
50m: 40.28 100m: 1:25.99

22. Claeys Romee MEGA/21446/12 1:26.94 1:26.59
50m: 40.80 100m: 1:26.59

23. Loncke Jutta STA/21068/13 1:23.03 1:26.80
50m: 41.17 100m: 1:26.80
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, Jeugd 2

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. Ginkels Febe LAQUA/21494/121:23.53 1:26.82
50m: 40.66 100m: 1:26.82

25. De Belder Kato DMB/21150/12 1:27.26 1:27.07
50m: 40.47 100m: 1:27.07

26. Devuyst Oona ROSC/21401/13 1:24.87 1:27.25
50m: 40.60 100m: 1:27.25

27. Basstanie Liene ZN/21063/12 1:22.88 1:29.18
50m: 41.29 100m: 1:29.18

28. D'Hondt Annelien STZ/21182/12 1:30.09 1:29.48
50m: 42.39 100m: 1:29.48

29. Maes Julie TRUST/21192/12 1:28.64 1:30.75
50m: 42.32 100m: 1:30.75

30. Maes Leonie PZC/21106/12 1:24.71 1:33.62
50m: 43.27 100m: 1:33.62

31. Joriskes Lore DMB/21147/12 1:30.59 1:34.67
50m: 42.97 100m: 1:34.67

32. Kielb Kornelia BZK/21405/13 1:28.17 1:34.95
50m: 44.69 100m: 1:34.95

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 3
6-3-2026 - 10:34 Resultaten Voorronde
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bhija Tariq KWZC/11080/10 57.04 57.70 Q
50m: 27.04 100m: 57.70

2. Szabo Peter BRABO/11519/11 59.41 58.50 Q
50m: 27.38 100m: 58.50

3. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 59.76 58.59 Q
50m: 27.60 100m: 58.59

4. Berlamont Daan LAQUA/11535/10 58.89 58.74 Q
50m: 27.30 100m: 58.74

5. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 59.27 1:00.45 Q
50m: 28.42 100m: 1:00.45

6. Coene Xander SOS/11023/10 59.81 1:01.04 Q
50m: 28.33 100m: 1:01.04

7. Vangrootloon Jef HZS/11364/10 1:03.01 1:01.11 Q
50m: 27.70 100m: 1:01.11

8. Bogaers Thomas BRABO/11290/101:01.68 1:02.05 Q
50m: 28.74 100m: 1:02.05

9. Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:01.98 1:02.68 R
50m: 29.23 100m: 1:02.68

10. Seys Wout ISWIM/11076/10 1:01.74 1:02.87 R
50m: 28.35 100m: 1:02.87

11. Ona Cesar GZVN/11397/11 1:02.71 1:03.22 ?
50m: 29.38 100m: 1:03.22

Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:02.75 1:03.22 ?
50m: 29.94 100m: 1:03.22
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 6, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, Jeugd 3

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Sonumut Arman SCZ/11115/10 1:04.81 1:04.42
50m: 29.49 100m: 1:04.42

14. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:02.85 1:04.63
50m: 30.30 100m: 1:04.63

15. Beernaert Daan FIRST/11314/10 1:05.21 1:04.97
50m: 30.25 100m: 1:04.97

16. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:04.19 1:05.78
50m: 30.28 100m: 1:05.78

17. Lafaut Jerome MEGA/11396/11 1:06.69 1:06.51
50m: 30.90 100m: 1:06.51

18. Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:08.16 1:06.53
50m: 30.40 100m: 1:06.53

19. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:05.57 1:06.74
50m: 29.00 100m: 1:06.74

20. Verhamme Matts SOS/11001/10 1:05.20 1:07.30
50m: 30.48 100m: 1:07.30

21. Tacq Nathan TiMe/11055/11 1:06.67 1:07.81
50m: 31.94 100m: 1:07.81

22. Evens Mats DMB/11106/10 1:04.87 1:08.33
50m: 29.80 100m: 1:08.33

23. Lascarache Christian SCWR/11088/10 1:03.70 1:08.39
50m: 30.37 100m: 1:08.39

24. Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:05.97 1:08.44
50m: 31.30 100m: 1:08.44

25. Bobev Boyan LAQUA/11400/101:04.97 1:09.80
50m: 30.49 100m: 1:09.80

26. Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:09.16 1:10.35
50m: 31.39 100m: 1:10.35

27. Meremans Mathys LAQUA/11407/101:09.02 1:10.65
50m: 32.12 100m: 1:10.65

28. Sluyts Tibe WST/11097/11 1:07.48 1:11.31
50m: 31.91 100m: 1:11.31

FF Zrirak Wael FFZGEEL/11159/10 1:01.70

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 3
6-3-2026 - 10:41 Resultaten Voorronde
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Mary TZT/21095/11 1:02.38 1:03.38 Q
50m: 29.42 100m: 1:03.38

2. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 1:01.76 1:04.20 Q
50m: 30.28 100m: 1:04.20

3. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:04.72 1:05.76 Q
50m: 31.16 100m: 1:05.76

4. Vandevenne Liah DBT/21135/11 1:02.59 1:05.84 Q
50m: 29.87 100m: 1:05.84

Desmet Lieze TZT/21077/10 1:06.13 1:05.84 Q
50m: 30.68 100m: 1:05.84
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vlinderslag, Voorronde, Jeugd 3

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:04.97 1:06.40 Q
50m: 30.98 100m: 1:06.40

7. De Decker Febe MEGA/21363/10 1:06.34 1:07.48 Q
50m: 31.27 100m: 1:07.48

8. Genbrugge Éléa BRABO/21297/101:09.12 1:08.17 Q
50m: 31.34 100m: 1:08.17

9. Gaytant Sterre ZORO/21203/11 1:07.81 1:08.28 R
50m: 31.16 100m: 1:08.28

10. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:06.88 1:08.42 R
50m: 31.64 100m: 1:08.42

11. Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:08.85 1:08.49 R
50m: 32.30 100m: 1:08.49

12. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:07.13 1:09.11 R
50m: 31.75 100m: 1:09.11

13. Boven Axelle SHARK/21179/101:06.54 1:09.25
50m: 31.57 100m: 1:09.25

14. Schram Mila MEGA/21296/10 1:08.92 1:09.48
50m: 31.26 100m: 1:09.48

15. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:08.96 1:09.99
50m: 32.80 100m: 1:09.99

16. Gantois Janne TZT/21162/11 1:09.86 1:11.42
50m: 31.80 100m: 1:11.42

17. Feys Farah KZK/21126/11 1:10.90 1:11.50
50m: 32.83 100m: 1:11.50

18. De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:12.25 1:13.71
50m: 34.03 100m: 1:13.71

19. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:09.93 1:14.34
50m: 33.52 100m: 1:14.34

20. Lepage Amélie BRABO/21403/101:11.28 1:15.13
50m: 33.79 100m: 1:15.13

21. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:12.03 1:16.79
50m: 33.34 100m: 1:16.79

22. Luts Emilia HZS/21365/10 1:10.59 1:16.93
50m: 33.71 100m: 1:16.93

23. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:10.21 1:17.30
50m: 34.34 100m: 1:17.30

dis Vanderlinden Paulien disBEST/21117/11 1:09.16
SW 4.4 - valse start
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2
6-3-2026 - 10:47 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 29.56 29.22
2. De Ridder Arne ZS/11140/12 29.99 29.83
3. Borkovskyi Mark BRABO/11548/13 31.26 31.17
4. Verachten Louis MOZKA/11138/13 30.62 31.76
5. Vincent Rune ISWIM/11106/12 31.56 32.03
6. Vanolande Thibault STZ/11121/12 30.79 32.19
7. Piceu Seppe KZK/11131/12 32.95 32.23
8. Coene Tiele TiMe/11052/12 32.75 32.95
9. Devos Mathis ROSC/11318/12 33.21 33.38

10. Tordeur Kilian GZVN/11318/13 33.20 33.97
11. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 33.72 34.08
12. Prouvé Viktor BEST/11125/12 33.63 34.14
13. Jamar Kamiel STZC/11016/12 33.75 34.36
14. Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 34.60 34.41
15. Vernaillen Seppe ZNA/11541/12 34.02 34.44
16. Walterus Kilyan DMB/11156/12 34.69 34.60
17. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 37.10 34.69
18. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 35.59 34.90

Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 34.70 34.90
20. Van Severen Merlijn BRABO/11487/12 35.62 35.02
21. De vlieger Eliott RSC/11126/13 34.17 35.24
22. Nijs Bas TRUST/11191/12 34.59 35.34
23. Geutjens Maxime DMB/11148/12 36.56 35.42
24. Martelé Stan MEGA/11331/12 34.58 35.54
25. Cristian Damian Ianis BRABO/11500/12 34.58 35.66
26. Thielemans Leon TZT/11108/13 35.73 35.89
27. Van Daele Nand RSC/11106/12 38.78 35.93
28. Waltniel Bavo ZNA/11542/12 38.74 36.41
29. Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 37.63 36.62
dis Verdonck Stan disZN/11065/13 32.95

SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2
6-3-2026 - 10:53 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Jong Suzan TSZ/21124/13 31.15 31.58
2. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 32.37 31.98
3. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 33.15 32.15
4. Aelen Bente STZ/21127/12 32.66 32.75
5. Delporte Elle ZB/21080/12 34.31 32.94
6. Theuwissen Nore DMB/21164/13 33.62 33.48
7. Buyle Geike STA/21078/13 32.81 33.54
8. Velghe Laura IKZ/21118/12 34.17 33.71
9. Bierinckx Mie SHARK/21245/12 32.69 33.72

10. Verluyten Niene TSZ/41093/12 33.05 33.80
11. De Vreese Julie MEGA/21418/12 33.41 33.90
12. Verstraete Linde IKZ/21128/12 33.54 33.91
13. Claeys Elena TZT/21129/12 34.24 33.97
14. Das Louise STZC/21015/13 34.17 34.48
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 2

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Claeys Romee MEGA/21446/12 36.79 34.56
16. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 34.17 34.70
17. Huyben Isolde TZT/21123/12 36.06 34.71
18. Verret Julie ZS/21124/12 35.96 34.76
19. Lammens Alix LZV/21075/13 34.61 34.85

Dekein Yuta ISWIM/21092/12 34.87 34.85
21. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 34.36 34.92
22. Beulens Lotte FIRST/21305/13 35.66 34.94
23. Van Bunder Inez TSZ/21091/13 35.98 35.15
24. Van Roy Onah ALZV/21139/13 34.52 35.25
25. Iannino Valentina STZ/21150/12 36.13 35.43
26. Schouteden Nienke DMB/21149/12 37.25 35.64
27. Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 34.98 35.68
28. Decupere Laurence KZK/21142/12 36.24 35.71
29. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 36.09 35.78
30. Engelen Floor DBT/21146/12 34.84 35.80
31. De Smet Amélie STW/21217/13 35.22 35.95
32. Boogers Noor ZGEEL/21166/12 34.39 35.97
33. Bahloula Anissa BRABO/21495/12 35.87 36.26
34. Masaite Milda SCWR/21083/13 35.45 36.55
35. Loncke Jutta STA/21068/13 34.82 36.66
36. Basstanie Liene ZN/21063/12 34.78 37.34
37. Maes Leonie PZC/21106/12 36.78 37.78
FF Bogaert Hanne FFFIRST/21306/13 36.78

Programmanr. 10 Meisjes, 800m vrije slag Jeugd 3
6-3-2026 - 11:01 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 9:11.78 9:24.12
50m: 31.31 200m: 2:16.82 350m: 4:03.72 500m: 5:51.46 650m: 7:39.81 800m: 9:24.12

100m: 1:05.25 250m: 2:52.48 400m: 4:39.47 550m: 6:27.55 700m: 8:15.65
150m: 1:40.94 300m: 3:28.41 450m: 5:15.65 600m: 7:03.14 750m: 8:50.64

2. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 9:47.28 9:43.07
50m: 32.26 200m: 2:21.21 350m: 4:12.51 500m: 6:03.56 650m: 7:55.45 800m: 9:43.07

100m: 1:07.85 250m: 2:58.35 400m: 4:49.58 550m: 6:40.69 700m: 8:32.02
150m: 1:44.51 300m: 3:35.23 450m: 5:26.89 600m: 7:17.91 750m: 9:09.16

3. Guisset Jelle AST/21057/10 9:39.13 9:49.50
50m: 32.80 200m: 2:24.32 350m: 4:16.66 500m: 6:09.35 650m: 8:00.95 800m: 9:49.50

100m: 1:09.45 250m: 3:01.83 400m: 4:54.23 550m: 6:46.33 700m: 8:37.93
150m: 1:47.06 300m: 3:39.27 450m: 5:31.86 600m: 7:23.57 750m: 9:13.64

4. Temmerman Elynne BRABO/21394/109:56.58 9:51.63
50m: 31.42 200m: 2:20.90 350m: 4:14.15 500m: 6:07.51 650m: 8:00.88 800m: 9:51.63

100m: 1:06.91 250m: 2:58.74 400m: 4:51.89 550m: 6:45.44 700m: 8:38.50
150m: 1:43.98 300m: 3:36.33 450m: 5:29.95 600m: 7:23.20 750m: 9:15.57

5. Malfait Lizanna (Lizi) RSC/21135/11 9:48.21 9:56.18
50m: 31.93 200m: 2:24.33 350m: 4:17.65 500m: 6:11.23 650m: 8:05.16 800m: 9:56.18

100m: 1:08.54 250m: 3:02.14 400m: 4:55.60 550m: 6:49.07 700m: 8:42.66
150m: 1:46.29 300m: 3:40.32 450m: 5:32.90 600m: 7:27.47 750m: 9:19.78

6. Bohmer Janne ZCT/21108/10 9:41.66 9:59.12
50m: 33.13 200m: 2:26.07 350m: 4:19.97 500m: 6:14.19 650m: 8:08.15 800m: 9:59.12

100m: 1:10.41 250m: 3:03.87 400m: 4:57.73 550m: 6:52.30 700m: 8:45.98
150m: 1:48.02 300m: 3:41.97 450m: 5:35.79 600m: 7:30.48 750m: 9:23.11
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Programmanr. 10, Meisjes, 800m vrije slag, Jeugd 3

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 10:02.74 10:10.60
50m: 33.04 200m: 2:26.94 350m: 4:22.50 500m: 6:18.48 650m: 8:16.44 800m: 10:10.60

100m: 1:10.50 250m: 3:05.24 400m: 5:01.04 550m: 6:57.58 700m: 8:54.99
150m: 1:48.19 300m: 3:44.10 450m: 5:39.70 600m: 7:37.07 750m: 9:32.45
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2 - Friday 6 March 2026 6-3-2026 - 14:30

Event 11 Girls, 100m Backstroke Jeugd 2
6-3-2026 - 14:30 Results Prelim
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 1:07.69 1:08.89 Q
50m: 33.95 100m: 1:08.89

2. De Jong Suzan TSZ/21124/13 1:06.83 1:09.11 Q
50m: 33.10 100m: 1:09.11

3. Aelen Bente STZ/21127/12 1:09.23 1:09.80 Q
50m: 34.96 100m: 1:09.80

4. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:10.98 1:10.40 Q
50m: 34.34 100m: 1:10.40

5. Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:08.79 1:10.75 Q
50m: 34.15 100m: 1:10.75

6. Delporte Elle ZB/21080/12 1:11.07 1:10.85 Q
50m: 34.68 100m: 1:10.85

7. De Vreese Julie MEGA/21418/12 1:10.18 1:11.68 Q
50m: 34.97 100m: 1:11.68

8. Das Louise STZC/21015/13 1:12.87 1:11.85 Q
50m: 34.83 100m: 1:11.85

9. Claeys Elena TZT/21129/12 1:10.07 1:12.43 R
50m: 34.47 100m: 1:12.43

10. Dekein Yuta ISWIM/21092/12 1:11.46 1:13.05 R
50m: 35.79 100m: 1:13.05

11. Buyle Geike STA/21078/13 1:09.39 1:13.54 R
50m: 35.53 100m: 1:13.54

12. Put Fien DBT/21178/12 1:11.93 1:13.56 R
50m: 35.26 100m: 1:13.56

13. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:10.79 1:13.67
50m: 35.64 100m: 1:13.67

14. Theuwissen Nore DMB/21164/13 1:12.81 1:13.93
50m: 35.01 100m: 1:13.93

15. Bierinckx Mie SHARK/21245/121:09.45 1:14.06
50m: 35.43 100m: 1:14.06

16. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:14.90 1:14.12
50m: 36.14 100m: 1:14.12

17. Huyben Isolde TZT/21123/12 1:16.24 1:14.26
50m: 35.93 100m: 1:14.26

18. Lagacie Axelle TiMe/21105/13 1:13.53 1:14.51
50m: 36.29 100m: 1:14.51

19. Masaite Milda SCWR/21083/13 1:13.38 1:14.52
50m: 36.49 100m: 1:14.52

20. Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 1:17.94 1:15.40
50m: 36.33 100m: 1:15.40

21. Rutsaert Emily STA/21067/12 1:12.45 1:15.53
50m: 36.20 100m: 1:15.53

22. Claeys Romee MEGA/21446/12 1:14.72 1:15.73
50m: 36.63 100m: 1:15.73
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Event 11, Girls, 100m Backstroke, Prelim, Jeugd 2

Rank Inschr. Time Pts

23. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 1:15.80 1:16.12
50m: 37.15 100m: 1:16.12

24. Beulens Lotte FIRST/21305/13 1:14.17 1:16.13
50m: 37.07 100m: 1:16.13

25. Lammens Alix LZV/21075/13 1:11.97 1:16.15
50m: 36.51 100m: 1:16.15

26. Talboom Maja BRABO/21419/121:12.73 1:16.61
50m: 37.34 100m: 1:16.61

27. De Smet Amelie STW/21217/13 1:14.04 1:16.76
50m: 37.42 100m: 1:16.76

28. Waignein Rosie MEGA/21449/13 1:17.91 1:16.84
50m: 37.77 100m: 1:16.84

29. Bahloula Anissa BRABO/21495/121:16.10 1:16.91
50m: 37.71 100m: 1:16.91

30. Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:19.74 1:17.11
50m: 37.05 100m: 1:17.11

31. Boogers Noor ZGEEL/21166/12 1:12.58 1:17.22
50m: 37.37 100m: 1:17.22

32. Decupere Laurence KZK/21142/12 1:14.73 1:17.26
50m: 37.95 100m: 1:17.26

33. Loncke Jutta STA/21068/13 1:13.95 1:17.81
50m: 38.19 100m: 1:17.81

34. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:15.37 1:18.54
50m: 37.42 100m: 1:18.54

35. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:15.55 1:18.64
50m: 37.81 100m: 1:18.64

36. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:15.79 1:18.84
50m: 38.91 100m: 1:18.84

37. Potier Jolie MEGa/21398/12 1:16.69 1:18.88
50m: 38.56 100m: 1:18.88

38. Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:15.56 1:19.06
50m: 38.35 100m: 1:19.06

39. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:12.26 1:19.35
50m: 37.35 100m: 1:19.35

40. Basstanie Liene ZN/21063/12 1:12.85 1:19.50
50m: 38.32 100m: 1:19.50

41. Maes Leonie PZC/21106/12 1:15.02 1:19.77
50m: 39.43 100m: 1:19.77

42. Janssen Lauren GZVN/21367/12 1:17.29 1:20.34
50m: 38.72 100m: 1:20.34

43. Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 1:18.30 1:20.49
50m: 38.31 100m: 1:20.49

44. Rombaut Celine KZK/21155/12 1:21.16 1:22.42
50m: 40.14 100m: 1:22.42

45. Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:23.45 1:22.50
50m: 40.78 100m: 1:22.50

46. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:22.52 1:22.96
50m: 39.97 100m: 1:22.96
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Event 12 Boys, 100m Backstroke Jeugd 2
6-3-2026 - 14:44 Results Prelim
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:03.69 1:02.69 Q
50m: 30.72 100m: 1:02.69

2. De Ridder Arne ZS/11140/12 1:03.70 1:03.53 Q
50m: 31.09 100m: 1:03.53

3. Verachten Louis MOZKA/11138/131:05.68 1:08.01 Q
50m: 32.59 100m: 1:08.01

4. Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:06.10 1:09.35 Q
50m: 33.67 100m: 1:09.35

5. Piceu Seppe KZK/11131/12 1:08.43 1:09.67 Q
50m: 33.79 100m: 1:09.67

6. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:07.89 1:09.98 Q
50m: 33.91 100m: 1:09.98

7. Jamar Kamiel STZC/11016/12 1:12.83 1:10.84 Q
50m: 34.56 100m: 1:10.84

8. Coene Tiele TiMe/11052/12 1:10.97 1:10.92 Q
50m: 34.30 100m: 1:10.92

9. Wauters Sacha SCWR/11062/12 1:11.27 1:11.50 R
50m: 34.28 100m: 1:11.50

10. Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 1:11.81 1:12.08 R
50m: 34.86 100m: 1:12.08

11. Borkovskyi Mark BRABO/11548/131:07.77 1:12.45 R
50m: 34.27 100m: 1:12.45

12. Van Severen Merlijn BRABO/11487/121:15.90 1:12.91 R
50m: 35.59 100m: 1:12.91

13. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:10.90 1:13.23
50m: 35.73 100m: 1:13.23

14. Prouve Viktor BEST/11125/12 1:11.01 1:13.67
50m: 36.24 100m: 1:13.67

15. De Bal Lucas KZK/11179/12 1:14.80 1:13.75
50m: 35.05 100m: 1:13.75

16. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:14.40 1:13.89
50m: 35.03 100m: 1:13.89

17. Vroman Finn STA/11062/12 1:10.67 1:14.03
50m: 35.53 100m: 1:14.03

18. Vernaillen Seppe ZNA/11541/12 1:10.76 1:14.06
50m: 35.48 100m: 1:14.06

19. Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:11.36 1:14.19
50m: 35.65 100m: 1:14.19

20. De vlieger Eliott RSC/11126/13 1:13.40 1:14.36
50m: 35.87 100m: 1:14.36

21. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:13.74 1:14.63
50m: 36.12 100m: 1:14.63

Walterus Kilyan DMB/11156/12 1:15.49 1:14.63
50m: 35.48 100m: 1:14.63

23. Apers Reda BRABO/11501/131:14.52 1:14.77
50m: 36.24 100m: 1:14.77
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Event 12, Boys, 100m Backstroke, Prelim, Jeugd 2

Rank Inschr. Time Pts

24. Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:13.52 1:14.84
50m: 36.49 100m: 1:14.84

25. Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 1:16.00 1:15.22
50m: 36.58 100m: 1:15.22

26. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:14.42 1:15.42
50m: 36.64 100m: 1:15.42

27. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:14.40 1:15.70
50m: 36.66 100m: 1:15.70

28. Nijs Bas TRUST/11191/12 1:16.81 1:15.92
50m: 37.13 100m: 1:15.92

29. Martele Stan MEGA/11331/12 1:14.71 1:16.21
50m: 37.14 100m: 1:16.21

30. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:15.23 1:16.51
50m: 36.31 100m: 1:16.51

31. Geutjens Maxime DMB/11148/12 1:15.33 1:16.64
50m: 37.09 100m: 1:16.64

32. Thielemans Leon TZT/11108/13 1:16.90 1:16.70
50m: 36.95 100m: 1:16.70

33. Waltniel Bavo ZNA/11542/12 1:19.47 1:17.95
50m: 38.54 100m: 1:17.95

34. Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 1:16.05 1:18.22
50m: 37.58 100m: 1:18.22

35. Bogaerts Sander MEGA/11412/12 1:20.73 1:18.23
50m: 38.18 100m: 1:18.23

36. Christiaens Lucas TZT/11121/13 1:20.46 1:19.85
50m: 38.60 100m: 1:19.85

DNS Van Brabant Benjamin DNSZB/11108/12 1:25.63

Event 13 Girls, 50m Breaststroke Jeugd 3
6-3-2026 - 14:55 Results Prelim
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Lepage Amelie BRABO/21403/10 33.64 33.34 Q
2. Luyten Julie AZK/21067/11 33.48 33.79 Q
3. Brouwers Charlotte DBT/21145/11 33.94 35.31 Q
4. Gaytant Sterre ZORO/21203/11 34.90 35.89 Q
5. Watelle Nona LAQUA/21446/10 35.40 36.10 Q
6. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 35.77 36.23 Q
7. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 35.60 36.43 Q
8. Boven Axelle SHARK/21179/10 35.35 36.49 Q
9. Verelst Laura ZCT/21114/10 36.15 36.96 R

10. Caris Marthe KWZC/21113/10 36.72 37.34 R
11. Poel Maren DBT/21173/11 37.09 37.66 R
12. De Bruycker Chloe TZT/21096/11 35.85 37.74 R
13. Darras Nina TZT/21097/11 36.28 38.03
14. Sargesjan Nala HZS/21232/11 36.75 38.36
15. Mestdagh Laure BZK/21286/11 35.63 38.60
16. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 36.96 38.69
17. Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 36.96 38.84
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Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Event 13, Girls, 50m Breaststroke, Prelim, Jeugd 3

Rank Inschr. Time Pts

18. Thys Lena LAQUA/21704/11 36.77 38.91
19. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 38.87 39.09
20. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 37.16 39.63
21. Luts Emilia HZS/21365/10 37.93 39.98
22. Schacht Hanne IKZ/21104/11 37.51 41.01

Event 14 Boys, 50m Breaststroke Jeugd 3
6-3-2026 - 14:59 Results Prelim
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Metten Vince DMB/11103/10 31.50 31.13 Q
2. Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 31.16 32.10 Q
3. Coene Xander SOS/11023/10 32.37 32.29 Q
4. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 31.28 32.34 Q
5. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 31.83 32.50 Q
6. Verhulst Meindert AZL/11092/10 32.29 32.54 Q
7. Bakx Warre ZCK/12095/10 33.07 32.74 Q
8. Thonon Matisse TZT/11164/11 33.41 33.13 Q
9. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 32.67 33.22 R

10. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 34.08 33.23 R
11. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 32.65 33.61 R
12. Ona Cesar GZVN/11397/11 33.48 33.96 R
13. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 33.41 34.48
14. Hufkens Ilian ZGEEL/11187/11 33.08 34.81
15. Tacq Nathan TiMe/11055/11 34.31 34.83
16. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 34.72 34.96
17. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 34.74 35.33
18. Lafaut Jerome MEGA/11396/11 35.48 35.39
19. Kindt Liam TZT/11075/10 35.56 35.44
20. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 37.03 36.69
21. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 34.88 37.85

DNS Tayyem Abdo-almallek DNSHZS/11248/11 35.11

Event 15 Girls, 50m Butterfly Jeugd 2
6-3-2026 - 15:03 Results
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Libbrecht Zoe UZKZ/21176/12 31.49 30.17
2. Verret Julie ZS/21124/12 30.88 30.44
3. Van Bunder Inez TSZ/21091/13 30.46 30.55
4. Rutsaert Emily STA/21067/12 32.51 31.28
5. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 31.23 31.30
6. Beulens Lotte FIRST/21305/13 32.91 31.64
7. Velghe Laura IKZ/21118/12 31.51 31.73
8. Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 32.48 31.79
9. Verstraete Linde IKZ/21128/12 32.36 32.09

10. Iannino Valentina STZ/21150/12 30.65 32.18
11. Aelen Bente STZ/21127/12 32.10 32.26
12. Van Roy Onah ALZV/21139/13 31.49 32.64
13. Engelen Floor DBT/21146/12 31.82 32.73
14. De Smet Lily ZNA/21539/12 31.63 32.80
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Event 15, Girls, 50m Butterfly, Jeugd 2

Rank Inschr. Time Pts

15. Maes Julie TRUST/21192/12 35.30 32.84
16. Devuyst Oona ROSC/21401/13 33.05 32.86
17. Maes Leonie PZC/21106/12 32.90 32.99
18. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 32.95 33.03
19. De Belder Kato DMB/21150/12 33.79 33.11
20. Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 33.96 33.21
21. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 34.19 33.26
22. Nouwen Fleur DMB/21167/13 34.86 33.53
23. Claeys Elena TZT/21129/12 33.43 33.54
24. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 34.56 33.56
25. Boogers Noor ZGEEL/21166/12 32.30 33.60
26. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 33.71 33.64
27. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 33.94 33.73
28. Berkein Alessia STA/21077/12 35.04 33.87
29. Joriskes Lore DMB/21147/12 34.17 33.90
30. Ruelens Cobien DMB/21159/12 36.67 33.94
31. Rombaut Celine KZK/21155/12 34.73 35.53
32. Bahloula Anissa BRABO/21495/12 34.40 36.31

DSQ Van De Winkel Lola DSQAZL/21106/12 32.86
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

DNS Bogaert Hanne DNSFIRST/21306/13 33.92

Event 16 Boys, 50m Butterfly Jeugd 2
6-3-2026 - 15:09 Results
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Voet Lars KAZS/11153/12 29.29 28.27
2. Wachtelaer Celle AST/11061/12 28.25 28.71
3. Vanolande Thibault STZ/11121/12 28.82 29.14
4. Piceu Seppe KZK/11131/12 29.52 29.30
5. Vincent Rune ISWIM/11106/12 29.98 29.50
6. Ratiu Matheo LAQUA/11689/12 29.73 29.57
7. De Bie Daan FIRST/11258/12 30.27 29.86
8. Borkovskyi Mark BRABO/11548/13 29.47 30.09
9. Verachten Louis MOZKA/11138/13 29.33 30.24

10. Vandijck Samuel DMB/11142/12 31.65 31.11
11. Vertessen Wout DBT/11161/12 31.72 31.20

Devos Mathis ROSC/11318/12 31.52 31.20
13. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 29.93 31.21
14. Van Daele Nand RSC/11106/12 32.23 31.30
15. Verdonck Stan ZN/11065/13 30.93 31.36
16. Beel Noah KWZC/11107/13 31.68 31.48
17. Van Brabant Benjamin ZB/11108/12 37.82 31.66
18. Prouve Viktor BEST/11125/12 31.02 31.76
19. Berville Brice ISWIM/11112/12 32.16 32.02
20. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 32.57 32.13
21. De Bal Lucas KZK/11179/12 32.75 32.14
22. Wauters Sacha SCWR/11062/12 33.60 32.21
23. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 32.38 32.57
24. Thijsbaert Nio ZN/11077/13 33.13 32.85

De Bruyne Sander ISWIM/11139/13 33.83 32.85
26. Rooman Alexis LAQUA/11538/13 32.97 33.18
27. Seymus Axel HZA/11100/13 32.98 33.29
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Event 16, Boys, 50m Butterfly, Jeugd 2

Rank Inschr. Time Pts

28. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 33.11 33.44
29. Bogaerts Sander MEGA/11412/12 33.50 33.81
30. Vroman Finn STA/11062/12 32.57 33.96
31. Christiaens Lucas TZT/11121/13 33.90 34.38
32. Martele Stan MEGA/11331/12 35.21 35.08
33. Hoefman Hannes STW/11222/12 34.34 35.21

Event 17 Girls, 50m Backstroke Jeugd 3
6-3-2026 - 15:14 Results Prelim
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Beijnsberger Mare RSC/21122/10 30.63 31.21 Q
2. Claeys Ditte ROSC/21418/10 31.96 31.62 Q
3. Melotte Pia DBT/21150/10 32.70 31.75 Q
4. Vandevenne Liah DBT/21135/11 29.92 31.76 Q
5. De Bruycker Chloe TZT/21096/11 30.73 32.01 Q
6. Verluyten Leni TSZ/21094/10 30.64 32.03 Q
7. Kelderman Fran BRABO/21342/10 30.62 32.25 Q
8. Schram Mila MEGA/21296/10 32.09 32.34 Q
9. Depaepe Elize ROSC/21236/11 32.37 32.82 R

10. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 31.70 32.84 R
11. De Ruijter Elise MEGA/21415/10 32.56 32.88 R
12. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 33.09 32.98 R
13. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 32.69 33.12
14. Boven Axelle SHARK/21179/10 31.50 33.17
15. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 33.11 33.20
16. Mertens Femke SHARK/21175/11 32.24 33.36
17. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 31.73 33.47
18. Desmet Lieze TZT/21077/10 34.10 34.03
19. Caris Marthe KWZC/21113/10 32.98 34.19
20. Watelle Nona LAQUA/21446/10 34.20 34.26
21. Asscherickx Chloe KAZS/21184/11 32.77 34.85
22. Poel Maren DBT/21173/11 34.44 35.56
23. Bellens Lore SHARK/21186/11 34.16 35.73
24. Schacht Hanne IKZ/21104/11 35.51 38.06

Event 18 Boys, 50m Backstroke Jeugd 3
6-3-2026 - 15:19 Results Prelim
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Volders Arne BRABO/11511/10 26.49 28.26 Q
2. Thonon Matisse TZT/11164/11 26.77 28.43 Q
3. Michiels Sibe TSZ/11052/10 28.29 29.21 Q
4. Berlamont Daan LAQUA/11535/10 27.71 29.31 Q
5. Coene Xander SOS/11023/10 28.81 29.58 Q
6. Baelen Tobe DBT/11113/10 30.26 29.68 Q
7. Kindt Liam TZT/11075/10 29.62 29.74 Q
8. Seys Wout ISWIM/11076/10 29.07 29.94 Q
9. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 28.41 30.21 R

10. Plovie Flynn ZB/11051/10 30.77 30.33 R
11. Sluyts Tibe WST/11097/11 29.87 30.43 R
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Event 18, Boys, 50m Backstroke, Prelim, Jeugd 3

Rank Inschr. Time Pts

12. Decupere Alex KZK/11121/10 29.88 30.45 R
13. Sonumut Arman SCZ/11115/10 30.09 30.49
14. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 29.47 30.50
15. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 30.67 30.59
16. De Witte Leo KAZS/11102/10 30.21 30.62
17. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 30.39 31.28
18. Hufkens Ilian ZGEEL/11187/11 30.40 31.39
19. Vroman Wout STA/11055/10 30.92 31.44
20. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 30.37 32.40
21. Begue Milann ZGEEL/11156/11 31.66 33.23
22. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 32.37 34.81

DNS Baert Miel DNSTiMe/11030/11 31.18
DNS Zrirak Wael DNSZGEEL/11159/10 29.71

Event 19 Girls, 200m Freestyle Jeugd 3
6-3-2026 - 15:24 Results
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Lammens Mary TZT/21095/11 2:04.79 2:07.59
50m: 30.08 100m: 1:03.19 150m: 1:35.58 200m: 2:07.59

2. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/102:07.01 2:09.20
50m: 30.31 100m: 1:03.37 150m: 1:36.39 200m: 2:09.20

3. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 2:04.42 2:10.83
50m: 30.27 100m: 1:03.53 150m: 1:37.13 200m: 2:10.83

4. De Decker Febe MEGA/21363/10 2:13.24 2:11.50
50m: 30.78 100m: 1:03.77 150m: 1:37.70 200m: 2:11.50

5. Desmet Lieze TZT/21077/10 2:07.33 2:12.27
50m: 30.79 100m: 1:04.05 150m: 1:38.30 200m: 2:12.27

6. Gantois Janne TZT/21162/11 2:09.75 2:12.45
50m: 31.01 100m: 1:04.61 150m: 1:38.58 200m: 2:12.45

7. Claeys Ditte ROSC/21418/10 2:11.18 2:12.62
50m: 31.08 100m: 1:04.60 150m: 1:38.48 200m: 2:12.62

8. Gaytant Sterre ZORO/21203/11 2:11.23 2:13.00
50m: 30.25 100m: 1:03.72 150m: 1:38.38 200m: 2:13.00

9. Kelderman Fran BRABO/21342/102:12.15 2:14.42
50m: 30.59 100m: 1:04.31 150m: 1:39.52 200m: 2:14.42

10. Malfait Lizanna (Lizi) RSC/21135/11 2:11.35 2:14.61
50m: 30.82 100m: 1:04.40 150m: 1:39.72 200m: 2:14.61

11. Schram Mila MEGA/21296/10 2:11.09 2:14.73
50m: 30.92 100m: 1:04.46 150m: 1:39.62 200m: 2:14.73

12. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 2:13.70 2:15.44
50m: 30.95 100m: 1:05.56 150m: 1:40.96 200m: 2:15.44

13. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 2:12.68 2:16.31
50m: 31.85 100m: 1:07.14 150m: 1:42.03 200m: 2:16.31

14. Temmerman Elynne BRABO/21394/102:17.44 2:17.09
50m: 31.00 100m: 1:05.77 150m: 1:42.29 200m: 2:17.09

15. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:17.18 2:17.28
50m: 31.48 100m: 1:06.15 150m: 1:42.08 200m: 2:17.28

16. Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:16.14 2:17.45
50m: 31.86 100m: 1:07.15 150m: 1:42.75 200m: 2:17.45
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Event 19, Girls, 200m Freestyle, Jeugd 3

Rank Inschr. Time Pts

17. Guisset Jelle AST/21057/10 2:14.00 2:18.14
50m: 31.68 100m: 1:06.47 150m: 1:42.63 200m: 2:18.14

18. Thijs Maaike ZCT/21132/10 2:18.99 2:18.33
50m: 32.32 100m: 1:07.73 150m: 1:43.39 200m: 2:18.33

19. Sargesjan Nala HZS/21232/11 2:16.29 2:18.94
50m: 31.72 100m: 1:06.94 150m: 1:43.06 200m: 2:18.94

20. Mestdagh Laure BZK/21286/11 2:16.73 2:19.16
50m: 31.62 100m: 1:07.04 150m: 1:43.66 200m: 2:19.16

21. Darras Nina TZT/21097/11 2:13.86 2:19.37
50m: 32.84 100m: 1:08.59 150m: 1:44.35 200m: 2:19.37

22. Feys Farah KZK/21126/11 2:16.09 2:19.57
50m: 32.11 100m: 1:07.79 150m: 1:44.35 200m: 2:19.57

23. Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:15.42 2:21.16
50m: 33.48 100m: 1:09.95 150m: 1:46.38 200m: 2:21.16

24. De Ruijter Elise MEGA/21415/10 2:15.62 2:21.28
50m: 33.43 100m: 1:09.55 150m: 1:46.43 200m: 2:21.28

25. Thys Lena LAQUA/21704/112:13.59 2:21.48
50m: 33.05 100m: 1:09.47 150m: 1:45.86 200m: 2:21.48

26. Asscherickx Chloe KAZS/21184/11 2:16.09 2:23.35
50m: 31.93 100m: 1:07.61 150m: 1:45.40 200m: 2:23.35

27. Janssens Elisabeth SHARK/21193/102:21.04 2:24.13
50m: 32.94 100m: 1:09.39 150m: 1:46.49 200m: 2:24.13

28. Bellens Lore SHARK/21186/112:16.71 2:24.59
50m: 32.70 100m: 1:09.13 150m: 1:46.27 200m: 2:24.59

29. Lepage Amelie BRABO/21403/102:20.90 2:25.67
50m: 32.61 100m: 1:09.96 150m: 1:48.79 200m: 2:25.67

30. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 2:18.64 2:32.38
50m: 34.82 100m: 1:13.63 150m: 1:54.83 200m: 2:32.38

DNS Teirlinck Louise DNSLAQUA/21392/102:17.74

Event 20 Boys, 200m Freestyle Jeugd 3
6-3-2026 - 15:35 Results
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Bhija Tariq KWZC/11080/10 1:55.33 1:55.98
50m: 27.92 100m: 57.92 150m: 1:27.23 200m: 1:55.98

2. Vangrootloon Jef HZS/11364/10 1:53.71 1:56.77
50m: 26.94 100m: 56.44 150m: 1:26.83 200m: 1:56.77

3. Delie Vico ISWIM/11089/11 1:52.82 1:58.29
50m: 27.27 100m: 56.99 150m: 1:27.45 200m: 1:58.29

4. Lissens Tuur LAQUA/11393/101:56.85 1:59.09
50m: 28.01 100m: 58.30 150m: 1:28.32 200m: 1:59.09

5. Szabo Peter BRABO/11519/112:04.28 2:00.48
50m: 27.59 100m: 58.24 150m: 1:30.53 200m: 2:00.48

6. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:58.86 2:00.65
50m: 27.88 100m: 58.71 150m: 1:29.66 200m: 2:00.65

7. Berlamont Daan LAQUA/11535/101:56.83 2:01.31
50m: 28.47 100m: 59.21 150m: 1:31.25 200m: 2:01.31
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Event 20, Boys, 200m Freestyle, Jeugd 3

Rank Inschr. Time Pts

8. Volders Arne BRABO/11511/101:57.96 2:02.30
50m: 28.34 100m: 59.46 150m: 1:31.43 200m: 2:02.30

9. Decupere Alex KZK/11121/10 2:01.63 2:02.80
50m: 28.43 100m: 59.58 150m: 1:31.44 200m: 2:02.80

10. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 2:04.50 2:04.15
50m: 29.10 100m: 1:00.45 150m: 1:33.03 200m: 2:04.15

11. Vroman Wout STA/11055/10 2:02.99 2:04.38
50m: 29.11 100m: 1:00.73 150m: 1:33.04 200m: 2:04.38

12. Seys Wout ISWIM/11076/10 2:03.38 2:04.79
50m: 28.47 100m: 1:00.52 150m: 1:34.42 200m: 2:04.79

13. Cherrette Balder AST/11056/10 2:06.29 2:05.51
50m: 28.42 100m: 1:00.47 150m: 1:33.48 200m: 2:05.51

14. De Witte Leo KAZS/11102/10 2:02.42 2:06.36
50m: 28.96 100m: 1:00.70 150m: 1:33.82 200m: 2:06.36

15. Evens Mats DMB/11106/10 2:08.62 2:07.50
50m: 28.98 100m: 1:01.72 150m: 1:35.54 200m: 2:07.50

16. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/102:03.92 2:08.02
50m: 29.30 100m: 1:02.59 150m: 1:36.47 200m: 2:08.02

17. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 2:03.74 2:08.77
50m: 29.26 100m: 1:02.09 150m: 1:35.73 200m: 2:08.77

18. Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:06.70 2:09.49
50m: 29.07 100m: 1:02.08 150m: 1:36.69 200m: 2:09.49

Meremans Mathys LAQUA/11407/102:09.43 2:09.49
50m: 29.73 100m: 1:02.97 150m: 1:37.36 200m: 2:09.49

20. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:05.67 2:09.76
50m: 29.45 100m: 1:02.10 150m: 1:36.39 200m: 2:09.76

21. Begue Milann ZGEEL/11156/11 2:05.13 2:09.77
50m: 29.70 100m: 1:02.74 150m: 1:36.64 200m: 2:09.77

22. Verhamme Matts SOS/11001/10 2:07.27 2:10.27
50m: 30.22 100m: 1:04.27 150m: 1:38.59 200m: 2:10.27

23. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:06.24 2:10.52
50m: 29.61 100m: 1:02.84 150m: 1:37.28 200m: 2:10.52

24. Loeys Ewout MEGA/11352/10 2:09.71 2:10.61
50m: 30.08 100m: 1:02.92 150m: 1:37.23 200m: 2:10.61

25. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 2:06.87 2:11.48
50m: 29.24 100m: 1:02.47 150m: 1:37.21 200m: 2:11.48

26. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 2:03.86 2:12.48
50m: 30.93 100m: 1:04.19 150m: 1:38.96 200m: 2:12.48

27. Sluyts Tibe WST/11097/11 2:09.61 2:13.15
50m: 31.03 100m: 1:05.18 150m: 1:40.10 200m: 2:13.15

28. Tacq Nathan TiMe/11055/11 2:11.49 2:13.17
50m: 30.13 100m: 1:04.53 150m: 1:39.70 200m: 2:13.17

29. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:08.04 2:13.35
50m: 29.71 100m: 1:03.80 150m: 1:38.59 200m: 2:13.35

30. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 2:07.75 2:13.94
50m: 29.66 100m: 1:04.26 150m: 1:39.52 200m: 2:13.94

31. Plovie Flynn ZB/11051/10 2:08.70 2:15.25
50m: 29.94 100m: 1:04.67 150m: 1:40.36 200m: 2:15.25
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Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Event 20, Boys, 200m Freestyle, Jeugd 3

Rank Inschr. Time Pts

32. Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 2:17.71 2:22.38
50m: 32.05 100m: 1:08.63 150m: 1:45.75 200m: 2:22.38

DNS Baert Miel DNSTiMe/11030/11 2:06.75
DNS Zrirak Wael DNSZGEEL/11159/10 2:01.76
DNS Tayyem Abdo-almallek DNSHZS/11248/11 2:10.33

Event 21 Girls, 200m Butterfly Jeugd 2
6-3-2026 - 15:49 Results
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 2:44.78 2:38.33
50m: 34.61 100m: 1:16.40 150m: 1:57.80 200m: 2:38.33

2. Libbrecht Zoe UZKZ/21176/12 2:38.80 2:38.73
50m: 35.45 100m: 1:16.50 150m: 1:57.01 200m: 2:38.73

3. Verret Julie ZS/21124/12 2:34.52 2:41.18
50m: 35.34 100m: 1:16.38 150m: 1:59.23 200m: 2:41.18

4. Engelen Floor DBT/21146/12 2:36.21 2:42.80
50m: 36.38 100m: 1:17.67 150m: 1:59.12 200m: 2:42.80

5. Van Bunder Inez TSZ/21091/13 2:51.03 2:44.60
50m: 36.61 100m: 1:20.18 150m: 2:05.90 200m: 2:44.60

6. Verstraete Linde IKZ/21128/12 2:50.14 2:46.00
50m: 36.09 100m: 1:18.52 150m: 2:03.81 200m: 2:46.00

7. Joriskes Lore DMB/21147/12 2:49.16 2:48.60
50m: 36.40 100m: 1:19.50 150m: 2:03.71 200m: 2:48.60

8. Ginkels Febe LAQUA/21494/122:41.41 2:53.16
50m: 38.11 100m: 1:22.82 150m: 2:10.60 200m: 2:53.16

9. Aelen Bente STZ/21127/12 3:01.62 2:53.71
50m: 37.48 100m: 1:21.76 150m: 2:07.78 200m: 2:53.71

10. Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:48.75 2:55.48
50m: 36.60 100m: 1:20.43 150m: 2:08.71 200m: 2:55.48

DSQ Tavernier Lucia DSQMEGA/21402/13 2:57.37
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

DNS De Smet Lily DNSZNA/21539/12 2:52.22

Event 22 Boys, 200m Butterfly Jeugd 2
6-3-2026 - 15:56 Results
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Vincent Rune ISWIM/11106/12 2:37.95 2:32.10
50m: 33.39 100m: 1:12.43 150m: 1:53.23 200m: 2:32.10

2. Devos Mathis ROSC/11318/12 2:34.97 2:32.64
50m: 34.21 100m: 1:14.71 150m: 1:53.78 200m: 2:32.64

3. Piceu Seppe KZK/11131/12 2:27.02 2:34.37
50m: 31.28 100m: 1:11.19 150m: 1:53.54 200m: 2:34.37

4. De Bie Daan FIRST/11258/12 2:33.92 2:34.61
50m: 34.39 100m: 1:13.83 150m: 1:53.37 200m: 2:34.61

5. Vandijck Samuel DMB/11142/12 2:42.81 2:38.43
50m: 33.39 100m: 1:12.93 150m: 1:55.69 200m: 2:38.43
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Event 22, Boys, 200m Butterfly, Jeugd 2

Rank Inschr. Time Pts

6. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 2:39.51 2:39.00
50m: 34.85 100m: 1:15.63 150m: 1:56.70 200m: 2:39.00

7. Ratiu Matheo LAQUA/11689/122:38.73 2:40.11
50m: 32.85 100m: 1:12.40 150m: 1:55.04 200m: 2:40.11

8. Wachtelaer Celle AST/11061/12 2:39.25 2:46.03
50m: 34.48 100m: 1:18.12 150m: 2:07.25 200m: 2:46.03

9. Vertessen Wout DBT/11161/12 2:45.14 2:46.96
50m: 36.47 100m: 1:18.68 150m: 2:03.35 200m: 2:46.96

10. Berville Brice ISWIM/11112/12 2:45.18 2:47.23
50m: 35.66 100m: 1:17.87 150m: 2:01.75 200m: 2:47.23

11. De Bruyne Sander ISWIM/11139/13 2:49.43 2:49.81
50m: 36.01 100m: 1:18.13 150m: 2:03.15 200m: 2:49.81

12. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 2:41.95 2:50.05
50m: 34.94 100m: 1:16.86 150m: 2:03.47 200m: 2:50.05

13. Beel Noah KWZC/11107/13 2:47.36 2:51.53
50m: 36.09 100m: 1:19.33 150m: 2:05.02 200m: 2:51.53

14. Thijsbaert Nio ZN/11077/13 2:44.36 2:54.94
50m: 34.60 100m: 1:15.77 150m: 2:02.99 200m: 2:54.94

15. Seymus Axel HZA/11100/13 3:11.89 3:06.99
50m: 39.47 100m: 1:29.28 150m: 2:21.58 200m: 3:06.99

Event 4 Boys, 100m Breaststroke Jeugd 2
6-3-2026 - 16:34 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 1:14.60 1:13.24
50m: 34.20 100m: 1:13.24

2. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:15.35 1:14.87
50m: 34.71 100m: 1:14.87

3. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:15.78 1:15.42
50m: 35.48 100m: 1:15.42

4. Ratiu Matheo LAQUA/11689/121:15.25 1:16.65
50m: 35.61 100m: 1:16.65

5. Voet Lars KAZS/11153/12 1:15.98 1:16.66
50m: 35.37 100m: 1:16.66

6. Waltniel Bavo ZNA/11542/12 1:18.83 1:16.89
50m: 36.49 100m: 1:16.89

7. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:17.96 1:17.45
50m: 36.75 100m: 1:17.45

8. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 1:19.01 1:18.22
50m: 36.89 100m: 1:18.22
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Event 5 Girls, 100m Breaststroke Jeugd 2
6-3-2026 - 16:36 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Put Fien DBT/21178/12 1:15.98 1:16.68
50m: 36.32 100m: 1:16.68

2. Mor Iris BRABO/21449/121:21.60 1:18.57
50m: 37.47 100m: 1:18.57

3. Talboom Maja BRABO/21419/121:21.38 1:20.35
50m: 38.01 100m: 1:20.35

4. Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 1:19.43 1:21.27
50m: 38.53 100m: 1:21.27

5. De Vreese Julie MEGA/21418/12 1:19.85 1:21.86
50m: 38.17 100m: 1:21.86

6. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:21.73 1:22.26
50m: 38.95 100m: 1:22.26

7. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:22.90 1:22.47
50m: 39.44 100m: 1:22.47

8. De Smet Lily ZNA/21539/12 1:22.20 1:23.02
50m: 38.78 100m: 1:23.02

Event 6 Boys, 100m Butterfly Jeugd 3
6-3-2026 - 16:39 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Bhija Tariq KWZC/11080/10 57.70 57.06
50m: 27.03 100m: 57.06

2. Szabo Peter BRABO/11519/11 58.50 58.02
50m: 27.23 100m: 58.02

3. Berlamont Daan LAQUA/11535/10 58.74 59.20
50m: 28.28 100m: 59.20

4. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 58.59 59.39
50m: 27.87 100m: 59.39

5. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 1:00.45 59.42
50m: 27.64 100m: 59.42

6. Vangrootloon Jef HZS/11364/10 1:01.11 1:01.65
50m: 28.13 100m: 1:01.65

7. Coene Xander SOS/11023/10 1:01.04 1:01.98
50m: 28.54 100m: 1:01.98

8. Bogaers Thomas BRABO/11290/101:02.05 1:02.37
50m: 28.94 100m: 1:02.37
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VJTC 2026
Antwerpen, 6- - 8-3-2026

Event 7 Girls, 100m Butterfly Jeugd 3
6-3-2026 - 16:41 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Lammens Mary TZT/21095/11 1:03.38 1:02.29
50m: 29.22 100m: 1:02.29

2. De Bruycker Chloe TZT/21096/11 1:04.20 1:03.74
50m: 29.90 100m: 1:03.74

3. Vandevenne Liah DBT/21135/11 1:04.90 1:04.47
50m: 29.95 100m: 1:04.47

4. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:06.40 1:05.30
50m: 30.99 100m: 1:05.30

5. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:05.76 1:05.71
50m: 31.16 100m: 1:05.71

6. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:05.84 1:06.05
50m: 30.64 100m: 1:06.05

7. De Decker Febe MEGA/21363/10 1:07.48 1:06.91
50m: 31.19 100m: 1:06.91

8. Genbrugge Elea BRABO/21297/101:08.17 1:08.19
50m: 31.24 100m: 1:08.19

Event 18 Boys, 50m Backstroke Jeugd 3
6-3-2026 - 16:43 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Volders Arne BRABO/11511/10 28.26 27.87
2. Thonon Matisse TZT/11164/11 28.43 28.00
3. Michiels Sibe TSZ/11052/10 29.21 29.19
4. Baelen Tobe DBT/11113/10 29.68 29.47
5. Kindt Liam TZT/11075/10 29.74 29.92
6. Berlamont Daan LAQUA/11535/10 29.31 29.98
7. Seys Wout ISWIM/11076/10 29.94 30.33
8. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 30.21 30.76

Event 17 Girls, 50m Backstroke Jeugd 3
6-3-2026 - 16:45 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Beijnsberger Mare RSC/21122/10 31.21 31.10
2. De Bruycker Chloe TZT/21096/11 32.01 31.41
3. Claeys Ditte ROSC/21418/10 31.62 31.43
4. Melotte Pia DBT/21150/10 31.75 31.44
5. Vandevenne Liah DBT/21135/11 31.76 32.02
6. Verluyten Leni TSZ/21094/10 32.03 32.11

Kelderman Fran BRABO/21342/10 32.25 32.11
8. Schram Mila MEGA/21296/10 32.34 32.21
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Event 12 Boys, 100m Backstroke Jeugd 2
6-3-2026 - 16:46 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:02.69 1:02.64
50m: 30.75 100m: 1:02.64

2. De Ridder Arne ZS/11140/12 1:03.53 1:03.47
50m: 30.90 100m: 1:03.47

3. Verachten Louis MOZKA/11138/131:08.01 1:07.63
50m: 32.65 100m: 1:07.63

4. Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:09.35 1:09.25
50m: 33.31 100m: 1:09.25

5. Piceu Seppe KZK/11131/12 1:09.67 1:09.90
50m: 33.86 100m: 1:09.90

6. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:09.98 1:10.13
50m: 34.47 100m: 1:10.13

7. Jamar Kamiel STZC/11016/12 1:10.84 1:10.46
50m: 34.53 100m: 1:10.46

8. Coene Tiele TiMe/11052/12 1:10.92 1:10.84
50m: 34.15 100m: 1:10.84

Event 11 Girls, 100m Backstroke Jeugd 2
6-3-2026 - 16:49 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:10.40 1:10.67
50m: 33.82 100m: 1:10.67

Delporte Elle ZB/21080/12 1:10.85 1:10.67
50m: 34.22 100m: 1:10.67

3. De Jong Suzan TSZ/21124/13 1:09.11 1:10.72
50m: 34.20 100m: 1:10.72

4. Aelen Bente STZ/21127/12 1:09.80 1:10.81
50m: 35.40 100m: 1:10.81

5. Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:10.75 1:11.42
50m: 34.61 100m: 1:11.42

6. Das Louise STZC/21015/13 1:11.85 1:11.71
50m: 34.37 100m: 1:11.71

7. De Vreese Julie MEGA/21418/12 1:11.68 1:12.73
50m: 35.54 100m: 1:12.73

8. Claeys Elena TZT/21129/12 1:12.43 1:13.31
50m: 35.22 100m: 1:13.31
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Event 14 Boys, 50m Breaststroke Jeugd 3
6-3-2026 - 16:51 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Metten Vince DMB/11103/10 31.13 30.64
2. Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 32.10 31.95
3. Coene Xander SOS/11023/10 32.29 32.36
4. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 32.34 32.48
5. Bakx Warre ZCK/12095/10 32.74 32.52
6. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 32.50 32.63
7. Thonon Matisse TZT/11164/11 33.13 32.83
8. Verhulst Meindert AZL/11092/10 32.54 32.87

Event 13 Girls, 50m Breaststroke Jeugd 3
6-3-2026 - 16:52 Results Final
Points: 

Rank Inschr. Time Pts

1. Luyten Julie AZK/21067/11 33.79 33.24
2. Brouwers Charlotte DBT/21145/11 35.31 34.75
3. Watelle Nona LAQUA/21446/10 36.10 35.41
4. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 36.23 35.93
5. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 36.43 36.01
6. Boven Axelle SHARK/21179/10 36.49 36.35
7. Gaytant Sterre ZORO/21203/11 35.89 36.53

DSQ Lepage Amelie DSQBRABO/21403/10 33.34
SW 4.4 - valse start


